
Zarządzenie nr 874/10 
Burmistrza Czerska 

z dnia 14 września 2010 r. 
 
w sprawie zmiany zarządzenia nr 722/08 w sprawie powołania Gminnej Komisji 
Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 
 
        Na podstawie art. 4¹ ust. 3 ustawy z dnia 26 października 1982 roku o wychowaniu w 
trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (t. j.- Dz. U. z 2007 r. Nr 70 poz. 473 z późn. 
zm.)  
 
                                                        zarządzam, co następuje: 
 

§ 1 
 
W zarządzeniu nr 722/08 Burmistrza Czerska z dnia 26 stycznia 2010 r. w sprawie powołania 
Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych wprowadzić zmianę w § 1, 
który otrzymuje brzmienie: 
 

„§ 1 
 

Powołać Gminną Komisję Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w składzie: 
1.   Jolanta Nagórska – przewodnicząca komisji 
2.   Janusz Sikorski – sekretarz komisji 
3.   Emilia Węsierska 
4.   Maciej Jakubowski 
5.   Lidia Kroplewska  
6.   Halina Czapiewska 
7.   Zdzisława Neumann 
8.   Edyta Wulczyńska 
9.   Przedstawiciel Policji wskazany przez Komendanta Komisariatu Policji w Czersku” 
 

§ 2 
 
Wykonanie zrządzenia powierzam Dyrektorowi MGOPS w Czersku.  
 

§ 3 
 
Zarządzenie podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń i wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia 
 
 
 
 
 

 


